2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений                                          Принято на 14 заседании

в решение районного Совета                                                        районного Совета народных

народных депутатов от 08 декабря 2017 года                             депутатов

№ 67 «О районном бюджете на 2018 год и на                            « 24 » августа 2018 года № 122
плановый период 2019 и 2020 годов»
На основании уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов Департамента финансов Орловской области Краснозоренский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 08 декабря 2017 года № 67 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
            1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2018 год - в сумме 167025,0 тыс. рублей, на 2019 год – 128686,4 тыс. рублей, и на 2020 год – 125262,5 тыс. рублей;

2. общий объем расходов районного бюджета на 2018 год - в сумме  169505,5 тыс. рублей, на 2019 год – 130875,2 тыс. рублей, и на 2020 год – 127144,2  тыс. рублей;

3. объем муниципального долга Краснозоренского района:

      1) предельный объем муниципального долга Краснозоренского района: на 2018  год -  в сумме 2250,0 тыс. рублей, на 2019  год -  в сумме 2438,8 тыс. рублей, и на 2020 год – 1881,7 тыс. рублей;

      2) верхний предел внутреннего муниципального долга Краснозоренского района: на 2018  год -  в сумме 2250,0 тыс. рублей, на 2019  год -  в сумме 2438,8 тыс. рублей, и на 2020 год – 1881,7 тыс. рублей;

 4. дефицит районного бюджета на 2018 год - в сумме  2480,5 тыс. рублей,  дефицит районного бюджета на 2019 год - в сумме  2188,8 тыс. рублей, и на 2020 год – 1881,7 тыс. рублей;

5. источники финансирования дефицита районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 1 к настоящему Решению.»
            2) приложение 1 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
            3) приложение 6 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;

            4) приложение 7 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;

            5) приложение 8 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;

            6) приложение 9 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
            7) приложение 10 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 6 к настоящему решению.
        2. Направить Главе района для подписания и опубликования.
        3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель районного Совета

    народных депутатов                                                                         П.К.Васильченко
Глава района                                                                                         И.А.Пряжников
№ ​​​​​​​​​​114
«29» августа 2018 года
_1398509820.bin